
UCHWAŁA NR VII/48/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Piszczac

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 2 ust. 2 pkt. 1 w związku z § 4 ust. 1 pkt. 1 uchwały nr XI/60/2011 Rady Gminy Piszczac z dnia 
26 października 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 11 stycznia 2012 r. poz. 57)  –  Rada Gminy 
Piszczac uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Piszczac:

- nieruchomości niezabudowanych - działki nr ewid. 472/77, 472/78, 472/86, 472/87 (obręb Chotyłów),

- nieruchomości niezabudowanej – działki nr ewid. 337/6 (obręb Piszczac Osada),

- nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym – działki nr ewid. 78 (obręb Nowy Dwór),

- nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym – działki nr ewid. 458/2 (obręb Połoski).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy w Piszczacu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: CC12B899-D230-4DF6-8A6B-3D0AAEFD0EA7. Podpisany Strona 1




